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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle -og
frostskabe, adskillelse og tildækning af fødevare i køleskabe,
set relevant måleudstyr og fødevarer løftet fra gulv på lager.
Vejledt om forholdsregler ved pædagoisk undervisning af børn i
køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft og vaskbare
flader, herunder køle- og frostskabe, arbejdsborde, hylder
under arbejdsborde og indvendig i opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
opbevaring på køl, varmebehandling og nedkøling, samt
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra
opstartsdato til d.d.
Virksomheden har en varmebehandling flere gange om ugen
og har en månedligt frekvens. Vejledt om en øget
dokumentationsfrekvenser for opvarming.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


